50. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu d-nul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 198.

Brașov, Luni-Marti 7 (20) Septembrie.

1904.

Dumnezeu le ajute!

Orî de câte-orî e la ordinea di-
lei vr'una din întrunirile noastre cul-
turale și e vorba de activitatea, ce-o
desfășură reuniunile noastre pentru
cultivarea limbei și a literaturii
române și în genere pentru promo-
varea culturii naționale a poporului
nostru, pe lângă